
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

  лично-командных соревнований по стрелковому многоборью «Огневой рубеж» 
(17-18.02.2022 г.)  

  

Первая возрастная группа  

№  

п\п 
Команды 

Стрельба из пневматической  

винтовки 

Снаряжение магазина 

АКМ патронами 

Основы военных 

знаний Сумма  

мест 

Общее 

место 
результат место время, сек место баллы место 

1.  319 152 4 99,81 2 44 2 8 2 

2.  411 107 7 166,22 8 43 3 18 7 

3.  416 135 5 125,67 6 32 5 16 6 

4.  419 159 3 114,64 4 27 7 14 4 

5.  426 44 8 139,93 7 30 6 21 8 

6.  529 176 2 122,52 5 25 8 15 5 

7.  567 183 1 90,24 1 44 1 3 1 

8.  602 115 6 107,81 3 42 4 13 3 

 

 

 

Главный судья: ________________________ Мельник С.Н. 

 

 
Директор ДЮЦ «ПЕТЕРГОФ» _______________________   Апраксимов В.А. 

 

 



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

  лично-командных соревнований по стрелковому многоборью «Огневой рубеж» 
(17-18.02.2022 г.)  

  

Вторая возрастная группа  

 

№ 

п\п 
Команды 

Стрельба из 

пневматической  

винтовки 

Неполная сборка и 

разборка АК74 

Снаряжение магазина 

АКМ патронами 

Основы военных 

знаний Сумма 

мест 

Общее 

место 
результат место время, сек место время, сек место баллы место 

1.  319 140 1 249,34 1 176,52 1 79 1 4 1 

2.  413 65 5 358,44* 6 273,44* 6 33 5 22 5-6 

3.  ПГИА-2 63 6 738,08 5 303,18 5 21 6 22 5-6 

4.  529 121 2 320,00 3 206,36 4 71 3 12 3 

5.  542  94 4 264,63 2 199,51 2 76 2 10 2 

6.  602  120 3 322,73 4  199,9 3 61 4 14 4 

 
*- команда 4 человека 

 
Главный судья: ________________________ Мельник С.Н. 

 

 
Директор ДЮЦ «ПЕТЕРГОФ» _______________________   Апраксимов В.А. 

 



 

 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

  лично-командных соревнований по стрелковому многоборью «Огневой рубеж» 
(17-18.02.2022 г.)  

  

Третья возрастная группа  

 
           

№ 

п\п 
Команды 

Стрельба из 

пневматической  

винтовки 

Неполная сборка и 

разборка АК74 

Снаряжение магазина 

АКМ патронами 

Основы военных 

знаний Сумма 

мест 

Общее 

место 
результат место время, сек место время, сек место баллы место 

1.  319 161 2 204,87 2 194,16 2 75 3 9 2 

2.  419 163 1 188,68 1 160,49 1 83 1 4 1 

3.  542 133 3 299,87 3 201,05 3 80 2 11 3 

 

 

 

                                                                                         
 Главный судья: ________________________ Мельник С.Н. 

 

 
Директор ДЮЦ «ПЕТЕРГОФ» _______________________   Апраксимов В.А.



ПРОТОКОЛ 

 этапа соревнования по стрельбе из пневматической винтовки 
(17-18.02.2022 г.)  

Первая возрастная группа 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Личное первенство: 
 

1) мальчики 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Яровенко  Иван 529 46 

2 Кячин Дмитрий 529 43 

3 Макаров Матвей 419 39 

3 Шевченко Артем 416 39 

 

2)  девочки 

 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Куликова Екатерина 567 42 

2 Волкова Анастасия  567 41 

3 Снопова Екатерина  567 40 

 

 

 

судья        

                            

  судья       

 

№ 

п\п Команда 
Количество 

выбитых очков 
Место Примечание 

1.  319 152 4  

2.  411 107 7  

3.  416 135 5  

4.  419 159 3  

5.  426 44 8  

6.  529  176 2  

7.  567 183 1  

8.  602 115 6  



 

ПРОТОКОЛ 

 этапа соревнования по стрельбе из пневматической винтовки 
  

(17-18.02.2022 г.)  

 

Вторая возрастная группа 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Личное  первенство: 

   1) мальчики 
 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Мамедов Артур 319 27 

2 Петров Руслан 602 26 

3 Мыльников Леонид 319 25 

3 Перевязко Дмитрий 529 25 

 

 

    2)  девочки 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Сысоева Диана 319 32 

1 Хрусталева Милана 602 32 

2 Куликова Надежда 529 31 

3 Бойкова Анна 542 30 

3 Логинова Алиса 529 30 

 
 

 

судья                 

 

судья                           

№ 

п\п Команда 
Количество 

выбитых очков 
 Место Примечание 

1.  319 140 1  

2.  413 65 5  

3.  ПГИА-2 63 6  

4.  529 121 2  

5.  542  94 4  

6.  602  120 3  



ПРОТОКОЛ 

 этапа соревнования по стрельбе из пневматической винтовки 
  

(17-18.02.2022 г.)  

 

Третья    возрастная группа 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Личное первенство: 
 

1) юноши 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Горбунов Виктор 419 44 

2 Рыхлов  Даниил 542 31 

3 Кожухов Роман 419 30 

 

2)  девушки 

 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Гордиенко  Ира 319 37 

2 Никитина Ирина 419 36 

2 Никитина Алена 419 36 

3 Егорова Алина 319 35 

3 Савина Анна 542 35 

 

 

судья        

                            

  судья       

 

 

 

 

№ 

п\п Команда 
Количество 

выбитых очков 
Место Примечание 

1.  319  161  2  

2.  419 163  1  

3.  542 133 3  



ПРОТОКОЛ 

  этапа соревнования по неполной разборке и сборке автомата АК74 
(17-18.02.2022 г.)  

 Вторая возрастная группа 

№ 

п\п 
Команда 

Общее время, (минуты и 

секунды) 

Командное 

место 
примечание 

1.  319 249,34 1  

2.  413 358,44 6 4 человека 

3.  ПГИА-2 738,08 5  

4.  529 320,00 3  

5.  542 264,63 2  

6.  602 322,73 4  

 

 

 

Личное первенство: 

1) мальчики 
 

место Фамилия Имя ГБОУ время  

1 Смирнов Никита 529 42,01 

2 Романов Дмитрий 542 43,26 

3 Мамедов Артур 319 49,63 

 

2)  девочки 
 

место Фамилия Имя ГБОУ время  

1 Фомина Руслана 319 34,55 

2 Куликова Надежда 529 48,77 

3 Графская Василиса 542 49,37 

 

 

 

судья        

                            

  судья      

 



ПРОТОКОЛ 

  этапа соревнования по неполной разборке и сборке автомата АК74 
(17-18.02.2022 г.)  

 

  Третья возрастная группа 

 

№ 

п\п 
Команда 

Общее время, (минуты и 

секунды) 

Командное 

место 
примечание 

1.  319 204,87 2  

2.  419 188,68 1  

3.  542 299,87 3  

 

 
Личное первенство: 

1)  юноши 

 

место Фамилия Имя ГБОУ время  

1 Уваров Алексей 419 31,53 

2 Горбунов Виктор 419 36,08 

3 Жильцов Кирилл 319 38,07 

 

2)  девушки 

 

место Фамилия Имя ГБОУ время  

1 Егорова Алина 319 36,52 

2 Никитина Ирина 419 39,30 

3 Гордиенко Ирина 319 39,49 

 

 

судья        

                            

  судья       

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

  этапа соревнования по снаряжению магазина АКМ патронами 
(17-18.02.2022 г.)  

 

Первая возрастная группа 
 

 

 

 

 

 

 

Личное первенство: 
  
1) мальчики 
 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Макаров Матвей 419 17,41 

2 Фискевич Василий 419 18,18 

3 Кулиев Теймур 319 18,22 

 

2)  девочки 
 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Волкова Анастасия 567 17.30 

2 Куликова Екатерина 567 17,32 

3 Хорина Софья 319 18,22 

 
 

 

судья                               

 

  судья        

№ 

 п\п Команда 
Общее время 

команды, сек. 
 место Примечание 

1.  319 99,81 2  

2.  411 166,22 8  

3.  416 125,67 6  

4.  419 114,64 4  

5.  426 139,93 7  

6.  529 122,52 5  

7.  567 90,24 1  

8.  602 107,81 3  



 

ПРОТОКОЛ 

  этапа соревнования по снаряжению магазина АКМ патронами 
(17-18.02.2022 г.)  

 

 Вторая возрастная группа 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Личное первенство: 
  
1) мальчики 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Романов Дмитрий 542 29,13 

2 Мыльников Леонид 319 31,23 

3 Мамедов Артур 319 37.66 

 

2)  девочки 

 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Фомина Руслана 319 27,90 

2 Куликова Надежда 529 31,45 

3 Кремер Ангела 319 34,20 

 

 

судья                                  

  судья        

№ 

п\п 
Команда 

Общее время 

команды, сек. 
место Примечание 

1.  319 176,52 1  

2.  413 273,44 6 4 человека 

3.  ПГИА-2 303,18 5  

4.  529 206,36 4  

5.  542 199,51 2  

6.  602  199,9 3  



ПРОТОКОЛ 

  этапа соревнования по снаряжению магазина АКМ патронами 
 

(17-18.02.2022 г.)  

 

Третья возрастная группа 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Личное первенство:  

1) юноши 

 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Уваров Алексей 419 26,68 

2 Кожухов Роман 419 33,88 

3 Горбунов Виктор 419 34,51 

 

 

2)  девушки  

 

место Фамилия Имя ГБОУ результат  

1 Румянцева Екатерина 542 32,04 

2 Никитина Алена 419 32,08 

3 Никитина Ирина 419 33,34 

 

 

 

судья                                   

  судья        

 

 

№ 

п\п 
Команда 

Общее время 

команды 
место Примечание 

1.  319 194,16 2  

2.  419 160,49 1  

3.  542 201,05 3  



ПРОТОКОЛ 

этапа соревнования  «Основы военных знаний» 
 
 

Первая возрастная группа 
 

№ п\п Команды время 

вопросы 
сумма   

баллов 

общее  

место 
примечание 

воинские 

звания 

пневматическая  

винтовка 

1.  319  2,36 20 24 44 2  

2.  411 2,22 19 24 43 3  

3.  416 10 8 24 32 5  

4.  419 9,18 3 24 27 7  

5.  426 6,45 7 23 30 6  

6.  529 6,50 6 19 25 8  

7.  567 2,20 20 24 44 1  

8.  602 4,18 18 24 42 4  

 

 

 

 

 

                     судья            

                                                                                                                                            судья                                                               

 
                   

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ 

этапа соревнования  «Основы военных знаний» 
 

Вторая возрастная группа 

 

№ п\п Команды время 

вопросы 
сумма  

баллов 
общее место примечание 

воинские 

звания 

пневматическая  

винтовка 
устройство 

АК74 

ТТХ 
АК74 

1.  319 3,53 22 24 18 15 79 1  

2.  413 10,00 9 4 15 3 33 5  

3.  ПГИА-2 10,00 10 3 8 0 21 6  

4.  529 5,08 19 20 17 15 71 3  

5.  542 6,20 23 24 14 15 76 2  

6.  602 10,00 16 15 18 12 61 4  

 

 

                                                                                                 
   

судья            

                                                                                                                                            судья                                                               
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

этапа соревнования  «Основы военных знаний» 
 

Третья возрастная группа 
 

 

 

№ п\п Команды время 

вопросы 
сумма  

баллов 
общее место примечание 

воинские 

звания 

пневматическая  

винтовка 
устройство 

АК74 

ТТХ 
АК74 

1.  319 4,45 18 24 18 15 75 3  

2.  419 4,27 26 24 18 15 83 1  

3.  542 4,36 25 24 16 15 80 2  

 

                                                                                              
   

 

судья            

                                                                                                                                            судья                                                               
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	Апраксимов Владислав Анатольевич




